
 
Uchwała Nr 37/22/Z  

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 28.06.2022 r. 

 
w sprawie zasad obsady sędziowskiej w rozgrywkach od U-11 do U-6 

 
Na podstawie § 30 ust. 11 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

1. Wprowadzić od sezonu 2022/2023 zasady dotyczące obsady sędziowskiej dla rozgrywek 

od Orlika E1 (U-11) do Skrzata G2 (U-6) w brzmieniu: 

1) Kolegia Sędziów Podokręgów Śląskiego ZPN nie wyznaczają sędziów do meczów 

w kategoriach E1, E2, F1, F2, G1 i G2. 

2) Na wniosek klubu Kolegium Sędziów danego Podokręgu może wyznaczyć sędziego 

do prowadzenia zawodów, a klub wnioskujący zobowiązany jest do poniesienia 

kosztów obsługi sędziwskiej zgodnie z tabelą opłat obowiązującą w Śl. ZPN. 

3) W przypadku meczu odbywającego się bez sędziego, gospodarz zawodów 

zobowiązany jest zamieścić sprawozdanie z zawodów na portalu 

https://pzpn24.pzpn.pl lub dostarczyć sprawozdanie z zawodów  do organu 

prowadzącego rozgrywki w wersji papierowej bądź skanem za pośrednictwem poczty 

elektronicznej - w ciągu 48 godzin od zakończenia meczu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN i Przewodniczącemu Kolegium 

Sędziów Śl. ZPN. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 
 

   Henryk Kula   


